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Jäljempänä esitetty on käännös Lainan ruotsinkielisistä lainakohtaisista ehdoista.  Käännöksen ja alkuperäisten lainakohtaisten
ehtojen mahdollisten ristiriitaisuuksien osalta alkuperäinen ruotsinkielinen teksti on ratkaiseva.

SVENSKA HANDELSBANKEN AB (JULK), SUOMEN SIVUKONTTORITOIMINTA
LAINAKOHTAISET EHDOT JOUKKOVELKAKIRJALAINA 14

Nämä lainakohtaiset ehdot muodostavat yhdessä Svenska Handelsbanken AB (julk), Suomen sivukonttoritoiminnan 29.4.2003
päivätyn joukkovelkakirjaohjelman yleisten ehtojen kanssa tämän Lainan ehdot.

Lainan nimi: Handelsbanken Luottokoriobligaatio

Maksuasiamies: Svenska Handelsbanken AB (julk), Suomen sivukonttoritoiminta

Lainan pääoma: Enintään 15 000 000 euroa

Velkakirjojen nimellisarvo,
yksikkökoko: 500 euroa

Lainan numero: 14

Viimeinen merkintäpäivä: 16.2.2004

Liikkeeseenlaskupäivä: 18.2.2004

Takaisinmaksupäivä: 3.4.2009

Takaisin maksettava määrä: Vähintään lainan nimellismäärä

Merkintäpaikat: Handelsbankenin konttorit Suomessa

Merkinnän maksu: Merkintäsitoumus maksetaan merkittäessä viitepankkisiirrolla niin, että maksu on
perillä merkinnän yhteydessä annetulla pankkitilillä viitetietoineen viimeistään toisena
pankkipäivänä merkinnän tekemisen jälkeen.

Korko: Laskenta-asiamies vahvistaa Määrityspäivänä koron, jota voidaan muuttaa "Koron
pienentäminen" sääntöjen mukaan. Indikatiivinen korko on 6,25%. Korkoa ei voi
vahvistaa alemmaksi, kuin kohdassa "Liikkeeseenlaskun edellytykset" säädetään.

Koronmaksupäivä: Vuosittain 11.2.ajalla 2005 2008 saakka. Ensimmäinen koronmaksu
11.2.2005. Viimeinen koronmaksu 3.4.2009.

Koron pienentäminen

Yhden tai useamman Luottotapahtuman sattuessa, korvataan Määrityspäivänä
vahvistettu korko edellisestä koronmaksupäivästä alkaen Alennetulla korolla, joka
lasketaan seuraavasti: alkuperäinen Korko * Luottotekijä.

Luottotekijä tarkoittaa korkeampaa

(i) (100-Koritappio)/100 ja

(ii) nollasta

Määrityspäivä on 18.2.2004.

Laskenta-asiamies on Handelsbanken Capital Markets.

Viiteyhtiöllä tarkoitetaan jokaista yhtiötä (mukaanlukien Korvaava viiteyhtiö), joka
kuuluu määriteltyyn Viitekoriin.

Korvaava viiteyhtiö
Mikäli, Laskenta-asiamiehen käsityksen mukaan, kaikki tai suurin osa yhden
Viiteyhtiön Velkasitoumuksista, suoraan tai epäsuorasti siirtyvät toiselle yhtiölle tai
yhtiöille yhdistymisen, jakautumisen (joko vapaaehtoisen Velkasitoumusten vaihdon tai
muuten tapahtuvan siirron kautta), yhdistämisen, fuusion, luovutuksen tai vastaavan
lakiin tai sopimukseen perustuvan seikan takia, on tämä tai nämä yritykset Korvaavia
viiteyhtiöitä ja ne sisällytetään mukaan Viitekoriin. Edellämainittujen perusteiden
mukaan voi laskenta-asiamies päättää, että Viiteyhtiö poistetaan Viitekorista. Korvaava
viiteyhtiö voi olla aiemmin Viiteyhtiö esimerkiksi fuusiotilanteessa. Mikäli Svenska
Handelsbanken AB (julk) olisi sellainen Korvaava viiteyhtiö yllämainittujen sääntöjen
mukaan, tulee Laskenta-asiamiehen valita toinen yhtiö Handelsbankenin tilalle.
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Viitekori tarkoittaa laskenta-asiamiehen Määrityspäivänä vahvistamaa viiteyritysten
joukkoa. Suuntaa-antava viitekori esitellään liitteessä 1. Mikäli Laskenta-asiamies
päättää lisätä tai poistaa Viiteyhtiön sen mukaan mitä on sanottu Korvaavasta
viiteyhtiöstä, muokataan Viitekoria.

Luottotapahtumalla tarkoitetaan tapahtumaa, jossa/joissa Laskenta-asiamiehen arvion
mukaan on kyse Maksamatta jättämisestä, Uudelleenjärjestelystä tai Konkurssista, joka
on tapahtunut ajanjaksolla Määrityspäivästä 18.2.2009 saakka. Alla olevien kuvauksien
on tarkoitus kuvata tapahtumia sekä kansallisesti, että kansainvälisesti.

Maksamatta jättämisellä tarkoitetaan, että Viiteyhtiö on voimassa olevista ehdoista
poiketen laiminlyönyt yhden tai useamman Velkasitoumuksen, joiden summa (tai
niiden vasta-arvo muussa valuutassa Luottotapahtuman hetkellä) ei alita USD
1.000.000, maksamisen.

Uudelleenjärjestelyllä tarkoitetaan, että (a) yhtä tai useampaa Velkasitoumusta , joiden
summa (tai niiden vasta-arvo muussa valuutassa Luottotapahtuman hetkellä) ei alita
USD 1.000.000, koskien tapahtuu (vapaaehtoisesti tai pakkokeinoin) jokin (i)-(v)
kohdissa kuvailluista tapahtumista, sopien Viiteyrityksen tai jonkin viranomaisen ja
sellaisen Velkasitoumuksen haltijan/-joiden kanssa, tai tiedoksiannetaan (tai jollain
toisella tavalla säädetään) Viiteyhtiön tai viranomaisen toimesta Viiteyhtiötä sitovasti.
(i) korkoprosentin tai maksuun erääntyneen korkomäärän tai kertyneen korkosumman
pienentäminen;
(ii) pääomasumman tai eräpäivänä maksuun lankeavan preemion tai
sopimuksenmukaisen lunastuksen pienentäminen;
(iii) edellä mainittujen tapahtumien myöhentäminen tai muu päivän tai päivien
viivästyttäminen joko
(A) kertyneen koron maksamiselle tai
(B) pääoma tai preemiosumman maksamiselle.
(iv) Velkasitoumuksen etuoikeusjärjestyksen muuttaminen, joka antaa
Velkasitoumukselle huonomman etuoikeusaseman; tai
(v) mahdollinen valuutanmuutos tai koron tai pääoman maksun yhdistely muuksi
valuutaksi kuin
(A) jonkun muun, kuin G7-maan lailliseksi maksuvälineeksi
(B) jonkun muun maan lailliseksi maksuvälineeksi, joka ei tällaisen muutoksen
tapahtuessa ole OECD:n jäsen ja maalla ei ole pitkäaikainen luottoluokitus paikallisessa
valuutassa on vähintään AAA Standard and Poor'silta tai sen luottoluokitustoiminnan
mahdolliselta jatkajalta, vähintään Aaa Moody's Investor Servicesilta tai sen
luottoluokitustoiminnan mahdolliselta jatkajalta tai vähintään AAA Fitch IBCA, Duff &
Phelpsiltä tai sen luottoluokitustoiminnan mahdolliselta jatkajalta.
(b) Yllämainituista (a) säädöksistä riippumatta mitään seuraavista tapahtumista ei tule
pitää Uudelleenjärjestelynä:
(i) koron tai pääomasumman maksaminen euroissa, kun Velkasitoumuksen valuutta on
Euroopan Unionin jäsenmaa, joka ottaa tai on ottanut käyttöön yhteisvaluutan Euroopan
yhteisön perustamissopimuksen mukaan siten, kuin sitä on muutettu esityksessä
Euroopan Unionista;
(ii) jos joku (a) (i)-(v) mainituista tapahtumista toteutuu, sovitaan tai tiedoksiannetaan
hallinnollisen, kirjanpitoteknisen tai verotuksellisen tasoituksen tai muun teknisen
kohtuullistamistoimen johdosta, joka liittyy normaaliin liiketoimintaan; sekä
(iii) jos joku (a) (i)-(v) mainituista tapahtumista toteutuu, sovitaan tai tiedoksiannetaan
sellaisissa olosuhteissa, joissa tällaista tapahtumaa ei suoraan tai epäsuoraan tehdä
seurauksena Viiteyrityksen luottokelpoisuuden tai taloudellisen aseman
heikkenemisestä.
(iv) jos joku (a) (i)-(v) mainituista tapahtumista toteutuu ja ne Velkasitoumuksen ehdot,
jotka olivat voimassa myöhäisempänä ajankohtana Handelsbanken Luottokoriobligaatio
14 liikkeeseenlaskupäivästä tai Velkasitoumuksen liikkeeseenlasku- tai
solmimispäiväyksestä, sisältävät ehtoja, jotka koskevat (a) (i)-(v) kuvailtuja tapahtumia.
(c) tulkittaessa kohtaa (a) (iv), tarkoittaa "Velkasitoumuksen etuoikeusjärjestyksen
muuttaminen, joka antaa Velkasitoumukselle huonomman etuoikeusaseman" ainoastaan
seuraavaa: ehtojen muutos sellaiselle Velkasitoumukselle tai muu sopimusjärjestely,
jonka mukaan tarvittava prosentuaalinen määrä sellaisen Velkasitoumuksen haltijoita
("Velkasitoumusten haltijat, joilla on huonompi etuoikeus") sopii, että Viiteyhtiön
selvitystilan, purkamisen, uudelleenorganisoinnin tai lakkauttamisen yhteydessä
maksetaan muut saatavat, jotka kuuluvat muiden mahdollisten Velkasitoumusten
haltijoille, ennen vaatimuksia, joiden etuoikeusasema on huonompi. Mahdollisten
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epäselvyyksien poistamiseksi ei vakuuden asettamisen tai muun velkaa tukevan
toimenpiteen (esim. takaus) mahdolliselle Velkasitoumukselle katsota olevan
mahdollinen muutos Velkasitoumuksen maksujen etuoikeusasemaan, joka antaisi
Velkasitoumukselle huonomman aseman.

Konkurssilla tarkoitetaan, että Viiteyhtiö;
(a) puretaan (muuten kuin konsolidoinnin, fuusion tai yhdistämisen kautta)
(b) tulee maksukyvyttömäksi tai ei kykene maksamaan velkojaan tai ei täytä
velvoitteitaan tai kirjallisesti myöntää oikeudellisessa tai hallinnollisessa prosessissa tai
valvontaviranomaisen prosessissa tai haastettuna oman yleisen velkojen maksukyvyn
puutteen, velkojen erääntymissuunnitelman mukaan;
(c) tekee yleisen liiketoiminnan luovutuksen, velkasovittelun, yrityksen
uudelleenjärjestelyn, tai velkasaneerauksen velkojiensa kanssa tai näiden hyväksi;
(d) aloittaa tai joutuu konkurssi- tai selvitystilatuomioon tähtäävien neuvotteluiden
kohteeksi tai johonkin muuhun velkasaneeraukseen jonkun konkurssi- tai
maksukyvyttömyyslain tai vastaavan lain, joka vaikuttaa velkojien oikeuksiin tai
hakemus jätetään yhtiön saattamiseksi selvitykseen tai purkamiseksi ja jos joku
tällainen neuvottelu aloitetaan yhtiön kanssa tai hakemus jätetään tälle tai hakemus
(i) johtaa tuomioon maksukyvyttömyydestä tai konkurssiin tai määräykseen
velkasaneerauksesta tai määräykseen selvitystilasta tai purkamisesta
(ii) ei peruunnu tai tule takaisinvedettyä kolmenkymmenen päivän kuluessa sen
aloittamisesta tai hakemisesta
(e) hyväksytään päätös yhtiön purkamisesta, pakkohallinnoinnista tai selvitystilaan
joutumisesta (muuten kuin konsolidoinnin, fuusion tai  yhdistämisen johdosta);
(f) hakee tai sille määrätään hallinta-asiamies, tilapäinen selvittäjä, huoltaja,
konkurssipesän hoitaja, uskottu mies tai muu vastaava virkamies koskien yhtiötä, sen
koko tai olennaista osaa sen varallisuutta;
(g) antaa pantinhaltijan ottaa koko tai olennaisen osan omaisuudesta haltuunsa tai saa
ulosmittaus-, pakkohuutokauppa-, takavarikko-, saatavan pidätys- tai muun
oikeudellisen päätöksen, pakotteen tai oikeuskanteen perusteella koskien koko tai
olennaisen osan yhtiön varallisuudesta ja pantinhaltija jatkaa omaisuuden hallintaa tai
sitä ei ole peruutettu tai määrätty peruutettavaksi kolmenkymmenen kalenteripäivän
kuluessa tai
(h) aiheuttaa tai joutuu sellaisen tapahtuman kohteeksi, jolla jonkun voimassaolevan
lainsäädännön mukaan on sama vaikutus kuin tapahtumilla, joita kuvaillaan edellä
kohdissa (a) - (g).

Luottotapahtuman sattuessa laskee Laskenta-asiamies
(i) Tappion, ja
(ii) Koritappion

Tappio tarkoittaa Viiteyhtiön/-iöden Luottotilannetta ennen kyseistä Luottotapahtumaa.

Koritappio tarkoittaa Tappioiden yhteenlaskettua summaa Viitekorissa.

Luottotilanne tarkoittaa sitä arvoa, joka annetaan Viiteyhtiölle tai Korvaavalle viite-
yhtiölle Viitekorissa. Määrityspäivänä on kunkin Viiteyhtiön Luottotilanteen arvo 25.
Luottotapahtuman jälkeen vahvistetaan Viiteyhtiön Luottotilanteen arvoksi nolla.
Kunkin Korvaavan viiteyhtiön Luottotilanne on yhtä suuri kuin yhteenlaskettu
Luottotilanne Viiteyhtiö(i)lle jaettuna Korvaavien viiteyhtiöiden lukumäärällä (mukaan
lukien alkuperäiset Viiteyhtiöt, soveltuvin osin).

Velkasitoumuksilla tarkoitetaan kunkin Viiteyhtiön kaikkia sen solmimia
velkasitoumuksia, riippumatta siitä, onko Viiteyhtiö päävelallisena, takaajana tai
muussa ominaisuudessa. Sekä tämänhetkiset, että tulevat velkasopimukseen perustuvat
tai vastaavat velkasitoumukset kuuluvat tämän piiriin.

Velkojan oikeus ennenaikaiseen
takausinmaksuun: Ei

Liikkeeseenlaskijan oikeus
ennenaikaiseen takaisinmaksuun: Ei

Koron ja pääoman maksu: Yleiset ehdot, kohta 8.

Helsingissä 19.1.2004

SVENSKA HANDELSBANKEN AB (julk), SUOMEN SIVUKONTTORITOIMNTA
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TIEDOT LIIKKEESEENLASKUSTA

Päätökset ja valtuutukset,
joihin Lainan
liikkeeseenlasku perustuu: Svenska Handelsbanken AB (julk) hallituksen valtuutus

Liikkeseenlaskun luonne: nk. erillislaina

Merkintäoikeus: Merkintäoikeutta ei ole rajoitettu

Merkintäaika: 26.1.2004 - 16.2.2004

Merkintä: Merkintäsitoumuksen voi tehdä Handelsbankenin konttoreissa Suomessa

Arvo-osuuksien kirjaaminen: Velkakirjat lasketaan liikkeeseen arvo-osuusjärjestelmässä.  Tämä edellyttää, että
merkitsijällä on merkintää tehdessään avattuna omissa nimissään oleva arvo-osuustili,
jonka numero ilmoitetaan merkintäsitoumuksen tekemisen yhteydessä.

Hyväksyttyjen ja maksettujen merkintäsitoumusten osalta joukkovelkakirjat kirjataan
merkitsijän arvo-osuustilille arviolta 20.2.2004.

Emissiokurssi: 100 %

Merkintäpalkkio ja
muut kustannukset: Merkintäsitoumuksesta veloitetaan merkintäpalkkio, jonka määrä on 1,25 % merkinnän

nimellisarvosta nimellisarvoltaan 3 000 - 200 000 merkinnöille, 0,75 % 200 500 –
500 000 suuruisille merkinnöille sekä 0,50 % yli 500 000 euron merkinnöille. Palkkio
maksetaan merkinnän maksun yhteydessä.  Lisäksi kukin arvo-osuustilin pitäjä veloittaa
arvo-osuustilin ylläpidosta voimassa olevan palveluhinnastonsa mukaisen maksun.

Pörssilistaus: Ei

Lainan tuotto: Luottotapahtumien määrästä riippumatta Liikkeeseenlaskija maksaa takaisin vähintään
velkakirjan nimellisarvon. Lainan takaisinmaksupäivänä 3.4.2009.  Tämän lisäksi
maksetaan (mahdollinen) korko. Lainan tuotto on merkintäpalkkion verran negatiivinen
mikäli ensimmäisenä lainavuotena sattuu neljä tai useampi luottotapahtumaa.

Lainan duraatio: Lainan duraatio eli koron ja pääoman maksujen nykyarvoilla painotettu keskimääräinen
laina-aika on 4.4 vuotta, olettaen, että luottotapahtumia ei ole.

Lainan ISIN-tunnus: FI0001005597

Lähdevero: Suomessa liikkeeseen lasketulle joukkovelkakirjalainalle maksettava indeksihyvitys
rinnastetaan voimassa olevan lain mukaan korkotuloon ja se on korkotulon lähdeverosta
annetun lain mukaista tuloa Suomessa yleisesti verovelvolliselle luonnolliselle
henkilölle ja kotimaiselle kuolinpesälle. Lainan pääoma ei ole veronalaista varallisuutta.
Jälkimarkkinakaupasta saatava indeksihyvitykseen rinnastettava tuotto on tuloverolain
mukaista pääomatuloa. Yleisesti verovelvollisten yhteisöjen ja konsernien osalta
indeksihyvitys on tavallista verotettavaa tuloa.

Lainan vakuus: Lainalle ei ole asetettu erillistä vakuutta.

Arvio liikkeeseenlaskijalle
kertyvästä pääomasta
sekä suunniteltu käyttötapa: Enintään 15 000 000 euroa.  Laina on osa Liikkeeseenlaskijan varainhankintaa.

Liikkeeseenlaskun edellytykset: Liikkeeseenlaskija pidättää oikeuden peruuttaa liikkeeseen lasku mikäli merkintöjen
määrä jää alle 2 000 000 euron.

Liikkeeseenlaskija peruuttaa Lainan liikkeeseen laskun mikäli korkotasoksi ei voida
määritellä vähintään 5,50 %. Liikkeeseenlaskija pidättää myös oikeuden peruuttaa
Lainan liikkeeseenlaskun sellaisissa olosuhteissa, jotka Liikkeeseenlaskijan arvion
mukaan voivat vaarantaa liikkeeseenlaskun.

Mikäli liikkeeseen lasku peruutetaan merkinnän maksun jälkeen, Liikkeeseenlaskija
hyvittää veloitetun määrän merkinnän yhteydessä annetulle tilille.

Ilmoitukset liikkeeseenlaskusta: Kirjallinen merkintäsitoumus annetaan merkintää tehtäessä. Lopullinen korkoprosentti
ja määritelty Luottokori vahvistetaan julkaisemalla tiedot internetissä osoitteessa
www.handelsbanken.fi viimeistään 28.2.2004 tai kirjallisesti mahdollisimman pian
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Lainan liikkeeseen laskun jälkeen. Liikkeeseenlaskun peruuntuminen tai merkinnän
leikkaaminen tiedotetaan kirjallisesti mahdollisimman pian tiedon saamisen jälkeen.

Ilmoitukset luottotapahtumasta: Luottotapahtuma vahvistetaan julkaisemalla tiedot internetissä osoitteessa
www.handelsbanken.fi.

Merkittävät tiedot Liikkeeseenlaskijan liiketoiminnan kehityksestä viimeisen tilikauden päättymisen jälkeiseltä ajalta:

Viimeisen tilinpäätöksen ja osavuosikatsauksen laatimisen ja vahvistamisen jälkeen ei
ole tapahtunut mitään sellaista, mikä liikkeeseenlaskijan arvion mukaan vaikuttaisi
haitallisesti liikkeeseenlaskijan taloudelliseen asemaan.

Helsinki 19.1.2004

SVENSKA HANDELSBANKEN AB (publ)

Petri Hatakka Pehr Wissén 
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Liite 1 Suuntaa-antava Viitekori

Yritys Maa Toimiala Rating
Moody's/S&P

Accor SA Ranska Hotelli, Ravintola, Vapaa-aika  -/BBB
Acom Co Ltd Japani Muu rahoitus Baa1/BBB+
Aiful Corp Japani Muu rahoitus Baa2/BBB
Allianz AG Saksa Vakuutus  -/AA-
Altria Group Inc. USA Elintarviketeollisuus Baa2/BBB+
Ambac Assurance Corp USA Vakuutus  -/AAA
American International Group USA Vakuutus Aaa/AAA
Apria Healthcare Group Inc USA Terveydenhuolto  -/BBB-
Associates Corporation of NA USA Muu rahoitus Aa1/-
AT&T Corporation USA Telekommunikaatiopalvelut Baa2/BBB
AT&T Wireless Serivces Inc. USA Ohjelmistot ja palvelut Baa2/BBB
AXA Ranska Vakuutus A2/A
Bank of America Corp. USA Pankki Aa2/A+
BankGesselschaft Berlin Saksa Pankki A2/-
Bayerische Hypo- und
Vereinsbank AG

Saksa Pankki A3/A-

Bombardier Inc Kanada Kuljetus Baa3/BBB-
British American Tobacco plc UK Elintarviketeollisuus Baa1/BBB+
Capital One Financial Corp USA Muu rahoitus Baa3/BB+
Cez AS Tsekki Energia  -/BBB+
Cho Hung Bank Etelä Korea Pankki Baa1/BBB-
Choice Hotels International Inc USA Hotelli, Ravintola, Vapaa-aika Baa3/BBB-
CIT Group Inc USA Muu rahoitus A2/A
Citic Pacific Ltd Hong Kong Muu rahoitus  -/BBB-
Citigroup Inc USA Pankki Aa1/AA-
CNA Financial Corp USA Vakuutus Baa3/BBB-
Commerzbank AG Saksa Pankki A2/A-
Commonwealth Bank of Australia Australia Pankki Aa3/AA-
Credit Suisse First Boston Inc USA Pankki Aa3/A+
DaimlerChrysler AG Saksa Ajoneuvot A3/BBB
Delphi Corporation USA Ajoneuvot Baa2/BBB-
Electronic Data Systems Corp. USA Ohjelmistot ja palvelut Baa3/BBB
EMI Group plc UK Media Ba1/BBB-
Fannie Mae USA Muu rahoitus Aaa/-
Fifth Third Bankcorp USA Pankki  -/AA-
Financial Security Assurance Inc USA Vakuutus  -/AAA
First Energy Corp USA Energia Baa2/BBB-
First Security Bank NA USA Muu rahoitus  -/AA
First Union Corp. USA Pankki Aa3/A
FKI plc UK Perusteollisuus Baa3/BBB
Ford Motor Company USA Ajoneuvot Baa1/BBB-
Freddie Mac USA Muu rahoitus Aaa/-
GATX Corp. USA Muu rahoitus Baa3/BBB-
General Electric Capital Corp. USA Muu rahoitus Aaa/AAA
General Motors Corporation USA Ajoneuvot Baa1/BBB
Glencore International AG Sveitsi Perusteollisuus  -/BBB
Hannover Rueckversicherungs Saksa Vakuutus  -/AA-
Harrah's Entertainment Inc USA Terveydenhuolto Baa3/BBB-
Hellenic Telecommunications Org Kreikka Telekommunikaatiopalvelut Baa1/-
Hilton Hotels Corp USA Hotelli, Ravintola, Vapaa-aika Ba1/BBB-
HonKong Land and Company Ltd Hong Kong Kiinteistöt  -/BBB+
Hospitality Properties Trust USA Kiinteistöt Baa3/BBB-
Hutchison Whampoa Ltd Hong Kong Muu rahoitus  -/A-
Hyder plc UK Perusteollisuus Baa2/-
Intelsat Bermuda Telekommunikaatiopalvelut Baa3/BBB+
International Lease Finance Corp. USA Muu rahoitus A1/AA-
Investcorp Capital Ltd Luxemburg Muu rahoitus  -/BBB-
Investor AB Ruotsi Muu rahoitus Baa1/AA-
Israel Electric Corporation Ltd Israel Energia  -/BBB+
Janus Capital Group Inc USA Muu rahoitus Baa2/BBB+
Kookmin Bank Etelä Korea Pankki A3/BBB+
KT Corp. Etelä Korea Telekommunikaatiopalvelut  -/A-
Liberty Media Corporation USA Media Baa3/BBB-
Liberty Mutual Insurance USA Vakuutus Baa2/A
Lloyds TSB Bank plc UK Pankki  -/AA
Loews Corp. USA Vakuutus Baa1/A
Man Group plc UK Muu rahoitus A3/-
MBIA Insurance Corp USA Vakuutus  -/AAA
MBNA America Bank USA Pankki Baa1/BBB+
Merrill Lynch and Company Inc USA Pankki Aa3/A+
Mizuho Corporate Bank,Ltd. Japan Pankki A3/BBB
Morgan Stanley USA Pankki Aa3/A+
Office Depot Inc USA Kestokulutustavarat  -/BBB-
Orix Corp Japan Media Baa3/BBB+
PCCW-HKT Telephone Ltd Hong Kong Telekommunikaatiopalvelut  -/BBB
Peugeot SA Ranska Ajoneuvot  -/A-
Pinault-Printemps-Redoute Ranska Vähittäiskauppa  -/BBB-
Posco Etelä Korea Perusteollisuus A3/A-
Promise Co Ltd Japani Muu rahoitus  -/BBB+
Puget Energy, Inc. USA Energia  -/BBB-
Qantas Airways Ltd Australia Kuljetus Baa1/BBB+
Quebecor World Inc. Canada Media Baa2/BBB-
RPM International Inc USA Perusteollisuus Baa3/BBB
Santos Ltd Australia Energia  -/BBB+
Scor Ranska Vakuutus Ba2/BBB+
Siemens AG Saksa Investointihyödykkeet Aa3/AA-
Sodexho Alliance Ranska Vähittäiskauppa  -/BBB+
Southwest Airlines Co USA Kuljetus Baa1/A
Sprint Corporation USA Telekommunikaatiopalvelut Baa3/BBB-
Standard Life Assurance
Company

UK Vakuutus  -/AA-

StoraEnso Oyj Suomi Perusteollisuus Baa1/BBB+
Sumitomo Mitsui Banking Corp Japani Pankki A3/BBB
Suntrust Banks, Inc USA Muu rahoitus Aa3/A+
Swiss Reinsurance Company Sveitsi Vakuutus Aa1/AA
Takefuji Corp Japani Muu rahoitus Baa2/BBB+
Teco Energy USA Energia Ba1/BBB-
Telecorp Wireless Inc USA Telekommunikaatiopalvelut  -/BBB
Telefonos de Mexico SA DE CV Meksiko Telekommunikaatiopalvelut A3/BBB-

Yritys Maa Toimiala Rating
Moody's/S&P

The Bank of Yokohama, Ltd. Japani Pankki Baa3/BBB+
The Dow Chemical Company USA Perusteollisuus A3/A-
The Goldman Sachs Group Inc USA Pankki Aa3/A+
The Hertz Corporation USA Kuljetus Baa2/BBB-
The Royal Bank of Scotland plc UK Pankki Aa2/AA-
Thomson SA Ranska Investointihyödykkeet  -/BBB+
Toys R Us Inc USA Vähittäiskauppa Baa3/BBB-
TXU Corp USA Energia  -/BBB
Tyson Food Inc USA Elintarviketeollisuus Baa3/BBB
U.S Bancorp USA Pankki Aa3/A+
UBS AG Sveitsi Pankki Aa2/AA+
UFJ Bank Japani Pankki A3/BBB
UnumProvident Corp USA Vakuutus Baa3/BBB-
Wachovia Corp USA Pankki Aa3/A
Walt Disney Company USA Media Baa1/BBB+
Wendel Investissement SA Ranska Konglomeraatti  -/BBB+
Verizon Wireless Capital LLC USA Ohjelmistot ja palvelut A3/-
Vornado Realty LP USA Kiinteistöt  -/BBB+
WPD Holdings UK UK Energia Baa2/BBB-
Wyeth USA Terveydenhuolto Baa1/A
XL Financial Assurance Ltd USA Vakuutus  -/AAA
Xstrata plc UK Perusteollisuus  -/BBB-
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